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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Urząd Marszałkowski Województwa
Zachodniopomorskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) 7) działalność na rzecz osób niepełnosprawnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Fundacja MOŻESZ, Forma prawna: Fundacja, Numer Krs: 0000949939, Kod pocztowy: 71-
073, Poczta: SZCZECIN, Miejscowość: SZCZECIN, Ulica: KU SŁOŃCU, Numer posesji: 24e, Numer
lokalu: 5, Województwo: zachodniopomorskie, Powiat: Szczecin, Gmina:m. Szczecin, Strona www:
fundacjamozesz.org, Adres e-mail: joanna@fundacjamozesz.org, Numer telefonu: 602434635,
 
Adres korespondencji:
Kod pocztowy: 70-820, Poczta: Szczecin, Miejscowość: Szczecin, Ulica: Anieli Krzywoń, Numer
posesji: 10, Numer lokalu: u1, Województwo: zachodniopomorskie, Powiat: Szczecin, Gmina:m.
Szczecin,
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

Joanna Sawicka-Budziak
 
Adres e-mail: joanna@fundacjamozesz.org Telefon: 
602434635

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Razem MOŻEMY miło spędzić czas

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

21.10.2024 Data
zakończenia

28.12.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
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Opis zadania

Nasza organizacja w priorytecie swoich działań ma pomoc i wsparcie dla osób z
niepełnosprawnościami. W ciągu roku organizujemy z myślą o nich działania różnego rodzaju, jak
np. masaże, rehabilitacja, zajęcia kreatywne, czy spotkania ze specjalistami. Dzięki temu mamy stały
kontakt z grupą osób z niepełnosprawnościami, które często dopytują w naszej recepcji o nowe
warsztaty. Wiele działań, czy spotkań organizujemy z środków własnych, są to wówczas pojedyncze
zajęcia. Natomiast osoby z niepełnosprawnościami najbardziej potrzebują cykli warsztatów, gdzie
mogą po prostu wyjść ze swojego domu, nauczyć się nowych umiejętności oraz poprzebywać w
gronie innych osób.

Nasza oferta dotyczy zadania nr 3 - Promowanie aktywności osób z niepełnosprawnościami w
różnych dziedzinach życia społecznego i zawodowego;
Z myślą o potrzebach osób z niepełnosprawnościami i ich zainteresowaniach chcemy przygotować
cykl warsztatów, dając grupie 12 osób z niepełnosprawnością to, czego potrzebują i o co pytają.
Naszym zamiarem jest zorganizowanie 10 spotkań łącznie po 2 godziny każde. Pierwsze spotkanie
będzie miało charakter organizacyjny integracyjny - odbędzie się 15.11. Następnie 3 warsztaty
malarskie, 2 warsztaty z wykonywania biżuterii/rzeźby z drutu, 1 zajęcia z wykonywania sojowych
świeczek, 1 - wykonywanie mydełek, 2 zajęcia tworzenia ceramicznych naczyń/dekoracji.
Uczestnicy otrzymają harmonogram zajęć z informacją, co będzie się działo na poszczególnych
zajęciach oraz wezmą udział w zajęciach integracyjnych. Dzięki temu będą mogli wcześniej się
przygotować, zastanowić, jakie są ich potrzeby i upodobania, co chcieliby wykonać. Warsztaty
poprowadzą specjaliści: coach - spotkanie otwierające cały cykl, następnie artystka plastyczka, oraz
pasjonaci poszczególnych dziedzin.
Beneficjenci nauczą się nowych umiejętności, obcowanie ze sztuką, zyskają czas na wspólne
rozmowy podczas prac ręcznych, nawiążą nowe kontakty, będą mogli wymienić się swoimi
doświadczeniami. Dla wielu osób samo wyjście z domu do nowego otoczenia i nowej grupy będzie
już cenną odskocznią od codzienności i motywacją do działania, okazją do sprawdzenia swoich
możliwości. Dodatkowo uczestnicy otrzymają własnoręcznie wykonane pamiątki, którymi będą
mogli pochwalić się w swoich rodzinach, czy sprezentować najbliższym osobom.
W sumie odbędzie się 20 godzin zegarowych zajęć, podczas 10 spotkań. Każde ze spotkań będzie
trwało 2 godziny. W tym czasie uczestnicy będą mieli do dyspozycji drobny poczęstunek w formie
ciastek, suszonych owoców, orzeszków, kawy czy herbaty.

Nasze zadanie planujemy rozpocząć 21 października trzytygodniowym okresem promocji i rekrutacji
uczestników. W tym czasie napiszemy 3 różne posty o planowanym zadaniu. Telefonicznie oraz
drogą mailową będziemy przyjmować zgłoszenia beneficjentów. Naszym działaniem obejmiemy
osoby z 3 powiatów: szczeciński, goleniowski, gryfiński.
Spotkanie wprowadzająco-integracyjne odbędzie się 15 listopada, kolejne spotkania i warsztaty
będą miały miejsce dwa razy w tygodniu (wtorki i czwartki): 19,21,26,28. listopada oraz
3,5,10,12,17,19 grudnia.

Wszystkie zajęcia warsztatowe przygotowane zostaną z myślą o szczególnych potrzebach osób z
niepełnosprawnością. Każdy zgłoszony uczestnik będzie mógł skorzystać z zajęć, które jesteśmy w
stanie dostosować do indywidualnych potrzeb i możliwości beneficjenta. W gronie naszych
wolontariuszy posiadamy osoby posługujące się językiem migowym, również wyznaczymy
pracownika do pomocy indywidualnej osobie, jeśli zaistnieje taka potrzeba (podanie narzędzi,
przytrzymanie podczas pracy, stała asysta przy pracy, indywidualne tłumaczenie, itp.)
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Siedziba naszej organizacji mieści się na podwyższonym parterze, dlatego dysponujemy najazdem
dla wózków. Wszystkie pomieszczenia i ciągi komunikacyjne oznaczone zostały taśmą przyklejoną
na podłodze, która pomaga w poruszaniu się osobom z białą laską. Nie istnieją u nas bariery
architektoniczne, które mogłyby stanowić problem dla uczestnika. Informacja o naborze
kandydatów napisana będzie językiem łatwym w rozumieniu.

Po zakończeniu zajęć warsztatowych zbierzemy dane z ankiet końcowych. Będą one miały na celu
poza uwidocznieniem efektu warsztatów, także zobrazować potrzeby OzN służące nam do
przygotowywania kolejnych działań pod kątem oczekiwań beneficjentów.

Miejsce realizacji

Fundacja MOŻESZ ul. Anieli Krzywoń 10\u1 w Szczecinie

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika

Uczestnictwo osób z
niepełnosprawnościami

12 osób Lista obecności

Udział osób z kilku powiatów 3 powiaty Adres
zameldowania/zamieszkania
podany w zgłoszeniu

Zadowolenie z warsztatów co najmniej 10 osób Ankieta na zakończenie
zadania

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.
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Charakterystyka oferenta

Fundacja MOŻESZ to nowa organizacja, która powstała w styczniu 2022 roku. Jej założycielką i
prezeską jest doświadczona działaczka społeczna ze Szczecina. Przed powstaniem fundacji przez
cztery lata prowadziła aktywną współpracę z różnymi organizacjami pozarządowymi, prowadząc
warsztaty aktywizacji zawodowej i społecznej. Fundacja MOŻESZ jest przedsiębiorstwem
społecznym, które swoją ofertę dostosowało do potrzeb osób z niepełnosprawnościami, seniorów
oraz cudzoziemców, osób z wielu środowisk, które czują się wykluczone społecznie. Jej działania
obejmują pomoc dla uchodźców, dzieci, młodzieży oraz promowanie równości szans w
społeczeństwie, likwidowanie barier oraz zachęcanie do zdrowego stylu życia i badań
profilaktycznych. Fundacja regularnie organizuje spotkania edukacyjne, kreatywne warsztaty oraz
różnorodne wydarzenia. Dąży do pozyskiwania finansowania zarówno ze środków publicznych, jak i
prywatnych, aby móc realizować swoje cele statutowe. W ramach działań kulturalnych organizuje
wydarzenia takie jak "Kreatywne Piątki", podczas których uczestnicy malują obrazy i tworzą ozdoby
świąteczne, oraz spotkania autorskie z lokalnymi pisarzami. W 2022 roku fundacja zorganizowała
warsztaty dla osób z Ukrainy mające na celu ich integrację na polskim rynku pracy oraz lokalnych
instytucjach. Ponadto, zorganizowała Marsz Różowej Wstążki, który zjednoczył różne pokolenia i
narodowości. Od czerwca 2023 do sierpnia 2023 realizowała Festiwal Talentów Fundacji MOŻESZ,
gdzie 12 uczestników z niepełnosprawnościami pokazywało swoje talenty społeczeństwu Szczecina.
Wieloetapowy projekt obejmował: wystawę plenerową, wystawę w Bibliotece ProMedia, spotkanie
plenerowe mieszkańców Szczecina z uczestnikami projektu oraz Koncert Talentów, transmitowany
na żywo, w Technoparku Pomerania. Na przełomie jesieni i zimy tego samego roku, zrealizowaliśmy
bliźniaczy projekt dla dzieci z niepełnosprawnościami. W grudniu 2023 odbyła się "Akademia
Młodego Przedsiębiorcy organizująca Świąteczny Jarmark Rozmaitości". Rok 2023 rozpoczął się od
obchodów pierwszych urodzin fundacji w kinie Helios, a także organizacji spotkań tematycznych
otwartych dla wszystkich zainteresowanych oraz zajęć "Szansa dla młodych" dla osób biernych
zawodowo. W ramach działań społecznych zorganizowano festiwale talentów dla osób z
niepełnosprawnościami oraz dla dzieci. Ponadto, uruchomiono grupę wsparcia dla osób z
niepełnosprawnościami, oferującą różnorodne ćwiczenia i zajęcia edukacyjne. Rok 2024 również
rozpoczęliśmy od świętowania, tym razem drugich urodzin Fundacji MOŻESZ, tym razem w Nowej
Dekadencji, gdzie nasze zaproszenie przyjęło ponad 80 osób, w tym przedsiębiorców i naszych
partnerów. Podczas urodzin na scenie zaprezentowaliśmy wszystkich pracowników w tym OzN
realizując naszą misję oswajania niepełnosprawności. Warto wspomnieć, że w 2024 roku ogromnym
zaufaniem obdarzyła nas Gmina Miasto Szczecin oddając w nasze ręce realizację projektu Akademia
Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Zajęcia warsztatowe z myślą o osobach z niepełnosprawnościami odbywają się w naszej fundacji
kilka razy w miesiącu. Są to pojedyncze spotkania otwarte łączące uczestników zdrowych z OzN.
Z zadań dofinansowanych mających charakter cyklicznych spotkań warsztatowych dla osób z
niepełnosprawnościami, przez dwa lata naszej działalności, realizowaliśmy kilka projektów, od kilku
tygodniowych do półrocznych, jak np.:
Niepełnosprawni MOGĄ pracować, tak jak mogą
Potrafisz i MOŻESZ się realizować
Grupa środowiskowego wsparcia OzN
Festiwal Talentów Fundacji MOŻESZ
Festiwal Dziecięcych Talentów Fundacji MOŻESZ
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Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Komputer, sztalugi, sala szkoleniowa, pędzle, farby, glina do wykonania ceramiki, szkliwo do
szkliwienia,

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł

1. Promocja zadania - 3 posty na
Facebooku Fundacji MOŻESZ oraz
wydarzenie w tym udostępnianie
zaproszeń na różnych grupach 120zł/h
x 2h

240,00    

2. Praca specjalisty prowadzącego
warsztaty 20h x 120zł

2 400,00    

3. Dopłata do czynszu (czynsz, prąd, gaz)
sali warsztatowej i zaplecza socjalnego
(w tym zakup art. higienicznych i
czystości 20h x 50zł

1 000,00    

4. Materiały warsztatowe między innymi
takie jak: farby akrylowe, podobrazia,
komplety pędzli, nożyczki, drut,
wypełniacze, spraye, szczypce
specjalistyczne narzędzia. 12 osób x
200zł pakiet na osobę

2 400,00    

5. Półprodukty do wykonania mydełek,
świeczek oraz biżuterii - 12 osób x
120zł

1 400,00    

6. opłata za wypalenie w piecu
ceramicznym prac stworzonych z gliny
2x200zł

400,00    

7. Drobny poczęstunek: 10 spotkań x
12os x 8zł\os

960,00    

8. Opracowanie ankiet na start i
zakończenie zadania 1h= 120zł

120,00    

9. Wydruki materiałów: harmonogram
warsztatów, listy obecności, ankiety na
zakończenie, zaświadczenie
uczestnictwa w warsztatach

100,00    
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10. Praca pracownika fundacji: zebranie
informacji z ankiet - analiza,
podsumowanie zadania,
przygotowanie informacji do
sprawozdania 4h x 120zł

480,00    

11. usługa księgowości i kadr - pakiet 500,00    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 10 000,00 0,00

V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.
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........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

Załączniki:

1. Załącznik nr 2 - W przypadku gdy oferent nie podlega wpisowi w Krajowym Rejestrze Sądowym –
potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub
ewidencji, ewentualnie inny dokument potwierdzający osobowość prawną oferenta
(fakultatywny)

2. Załącznik nr 1. Potwierdzenie złożenia oferty (obligatoryjny - złożony elektronicznie)

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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